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Lukijapalautteita

”Jos haluat kuulla Pyhän Hengen Äänen elämässäsi selkeämmin ja
johdonmukaisemmin, Yhtä Jumalan kanssa kirjat näyttävät sinulle täs-
mälleen, miten se tehdään. Olen ollut omalla henkisellä matkallani yli
40 vuotta ja kuullut Pyhän Hengen Äänen useita kertoja. Luettuani
Kirja 1:n, olen oppinut PYYTÄMÄÄN Pyhän Hengen ohjausta kaik-
kiin asioihini. Luotan nyt Häneen ja luotan Hänen Äänensä olevan
aito ja todellinen. Kuinka lohdullista onkaan tietää, etten ole koskaan
yksin, olen aina ohjauksessa, ja aina Jumalan Läsnäolossa.”

Pat Hastings, kirjoittanut kirjan
Simply a Woman of Faith

”Marjorie Tyler, Joann Sjolander, ja Meera Ballonoff ovat löytäneet
yhteyden korkeaan taivaalliseen, kaikkitietävään Armeliaaseen Neu-
vonantajaan, joka tunnetaan PyhänäHenkenä Yhtä Jumalan kanssa kir-
jasarjassa. Avoimen, selkeän ja terävän vetoomuksensa kautta he ot-
tavat vastaan pyhiä vastauksia kysymyksiinsä. Tämä lahja ylittää
kaikki esteet ja avaa heille kaikkein pyhimmän valtakunnan, missä he
yhdistyvät Jumalaan. Tämä on kokemukseni luettuani Kirjat 1 ja 2 ja
tavattuani nämä kolme naista henkilökohtaisesti.”

Jack Katz, kirjojen The First Kingdom, osat 1-6
tekijä, kirjailija ja kuvittaja

”Yhtä Jumalan kanssa kirjat ovat muuttaneet elämäni. Kirja 1 todisti
epäilevälle mielelleni, että on todellakin mahdollista, ei vain kuulla
Pyhän Hengen Ääntä, vaan myös käyttää Sitä ohjaamaan elämäni
kaikkia puolia. Kirja 2 on auttanut minua vapauttamaan egoani lisää,
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paljastamalla sen harhaiset temput. Tämä kirja ei ole sellainen, joka
veisi sinut kuvitteelliselle matkalle johonkin uskoteltuun. Pikemmin-
kin se näyttää meille, miten voimme kehittää vielä syvempää kom-
munikaatiota Pyhän Hengen kanssa, vapautua unesta (siitä, minkä
on uskoteltu olevan todellista) ja tulla lähemmäksi oivallusta siitä,
että me todellakin olemme Yhtä Jumalan kanssa.

John Pfluke
Pitkäaikainen Ihmeiden oppikurssin opiskelija
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Johdanto

Elokuun 8. päivä 2012 Marjorie (Margie/mt) Tyler alkoi kuulla Pyhän
Hengen Äänen. Pyhän Hengen ohjetta ”kirjoittaa” seurasi vahvistuk-
sena uni, jossa näytettiin tulevan kirjan kansi. Se jatkui keskimäärin
1000 sanan päivittäisinä saneluina. NytMargien kirjoittamia ”kirjoja”
on 11, eikä sanelu ole loppunut.

Kirja 2 jatkaa Margien ja hänen ystäviensä Jo Sjolanderin sekä
Meera Ballonoffin Pyhän Hengen Äänen kuulemisen matkaa. Herää-
miskokemus jatkuu näillä kolmella vielä viimeisenkin kirjan tuolle
puolen. Jokaisen sanelun, luvun, viestin ja sanan kautta Pyhä Henki
vie heidät ja sinut, lukijan, sinne missä aika päättyy.

Margien muistiinpanoista: Ykköskirjan loppuun saatta-
minen sekä sen julkaisemisen näkeminen 2016 toi mi-
nulle hiljaisen luottamuksen siitä, että Pyhä Henki on
totuus minussa, totuus, joka on sama meissä jokai-
sessa. Olen uudessa hyväksynnän tilassa sen suhteen
”mikä on”, tietäen etten ole itse ohjaksissa.
Työskenneltyämme neljä vuotta keskittyneesti Pyhän
Hengen kanssa, me kolme tiedämme olevamme näke-
mämme maailman uneksijoita ja että totuudessa
olemme ainoastaan Yhtä Jumalan kanssa. Ego-mieli
haastaa meitä yhä joka päivä, mutta asennoidumme
siihen nyt uudesta tietoisuuden tasosta käsin. Luovu-
tamme egon jokaisen tunteenilmaisun Pyhälle Hen-
gelle Hänen tulkittavakseen ja vapautettavakseen.
Koska pyydämme jatkuvasti Hänen apuaan, elä-
mämme muuttuvat täydellisesti tavalla, jollaista
emme pystyneet aiemmin edes kuvittelemaan, ja
kaikki asiat tulevat hoidetuiksi.
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Mitä sanot, Pyhä Henki? Te kolme olette luovuttaneet Minulle joh-
tajuuden elämässänne ja sen seurauksena egon ajattelumalli on hä-
viämässä. Opitte päivä päivältä luottamaan yhä enemmän siihen, että
Minä ohjaan askelianne ja tulkitsen elämänne kaikki tapahtumat ja
kanssakäymiset, mukaan lukien ajatuksenne, unenne ja mitkä ta-
hansa tunnistamattomat pelot. Ohjaan teitä aina kohti lopullisen he-
räämisen päämäärää, Olemisenne totuutta. Ohjaan teitä askel kerral-
laan. Se on lempeä tie Minun tuntemiseen ja Itsenne tuntemiseen.

Te kolme ette valinneet mystisten kokemusten, kuolemanrajako-
kemusten, vakavan sairauden tai vammaisuuden polkua. Teillä, ku-
ten jokaisella lukijalla, on oma ”yksilöllinen”matkansa, joka on ainut-
laatuinenMinun ennaltamääräämäni suunnitelmanmukaisesti. Sinä,
Jo ja Meera olette nyt heräämässä, koska tämä kirja ilmestyy muodon
tasolla teidän halukkuutenne vuoksi vastaanottaa ja lähettää se maa-
ilmalle

Jokainen lukija tulee kokemaan heräämisen sen virittyessä Mi-
nun ajan alussa suunnittelemani transmission kautta. Tämä kirja it-
sessään on väline heräämisprosessissa. Niiden, jotka tuntevat kirjaan
vetoa, on ollut tarkoitus se kohdata. Jokaisen matka on yksin Minun
käsissäni.

Minä ohjaan sinua ymmärtämään viestini tavalla, jolla sen par-
haiten kuulet. Jätä kokemuksesiMinun haltuuni ja nauti kyydistä. Me
olemme Yhtä Jumalan kanssa, eikä mikään voi estää matkaa Kotiin.
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1

Ohjaus

Tässä näennäisessä maailmassa kaikki asiat ovat
Kotia kohti osoittavan suuntaviitan vertauskuvia.

June 2, 2013
Kesäkuun 2, 2013

Uni: Ajan pitkin pehmeää, harmaata pintaa, joka peittää maapallon
kaarta. Yhtään kehoa tai autoa ei ole näkyvissä, on vain päättymätön,
merkitsemätön tie. Aivan kuin tyhjästä esiin ponnahtaa halkaisijal-
taan noin 11 cm ja pituudeltaan noin 120 senttinen vapa tuulilasista
muutamia metrejä eteenpäin ja noin 30 cm vasemmalle. Sen päällä on
punainen valo. Huomaan, että vapa on sijoitettu niin, että se varoittaa
minua olemasta liian lähellä tien merkkaamatonta keskikohtaa. Mi-
nun on keskityttävä uudelleen ja palattava reitille. Se on mitä ystäväl-
lisin muistuttaja ilman tuomitsemista, syyllisyyttä tai itsesyytöstä mi-
nun osaltani. Mukautan reitin kulkemaan suoraan, vaikkei se oikeas-
taan ole reitti, koska sitä ei ole merkattu. (Herättyäni ajattelen, että
uni saattaisi kuvata sitä pientä, mutta tarpeellista muutosta havaitse-
misessa, jotta voi astua todelliseen maailmaan.)

Pyhä Henki, mikä on Sinun tulkintasi unestani? Siinä on kyseMinun
Näkökyvystäni. Sinun silmäsi, ollessaanMinun ”Silmäni”, ovat valp-
paat ja hereillä todellisessa maailmassa ja näkevät kaiken Minun oh-
jauksenani. Oikaisen jokaisen liikkeesi, jokaisen askeleen ja jokaisen
ajatuksen automaattiohjauksen kaltaisesti ja pidän sinut aina kurs-
sissa. Pyhä Henki, on hyvin lohdullista tietää, että minut ohjataan takaisin
suoralle polulle heti, kun kurssissa tapahtuu pienikin poikkeama. Unessani
ei ollut keskiviivoja, merkkejä tai mitään muuta kuin harmaana jatkuva tie
maapallon pinnalla. Sinä olet minun silmäni. Kuva punaisesta valosta
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symboloi Sinun kaikkialla olevaa läsnäoloasi ja sitä että näet meidät jokaisen
koko ajan. Sinä olet koskaan päättymätön oikaisu. Annat minulle helposti
ymmärrettäviä symboleja. Aivan kuten kertoessasi minulle, että Kirja 1 kir-
joitettaisiin mutta sitä ei julkaistaisi ennen kuolemaani ja että pesänjakajani
hoitaisi sen. Tämä ”valhe” mahdollisti sen, että saatoin ottaa sanelusi vas-
taan luottaen siihen, että Sinä hoitaisit kaiken muun. Kun saavutin luotta-
muksen Sinuun, ohjeesi muuttuivat ja Kirja 1 saatiin valmiiksi. Juuri nyt
minä olen iloinen ja halukas tekemään kaiken mitä sen julkaisemista varten
tarvitaan, milloin ja miten tahansa Sinä ohjeistatkin.

Jatkuuko Sinun oikaisusi aina? Kyllä. Minä olen jokaisen ajatuksesi
takana ja oikaisen kurssia kussakin hetkessä pitääkseni sinut Minun
ohjauksessani. Se miten navigoin ykköskirjaa, on se, miten Minä na-
vigoin jokaista asiaa elämässäsi. Mikään ei ole sattumaa. Jokainen
viitta osoittaa tietä kotiin. Kun näet Minun Näkökyvylläni, et voi ek-
syä Minun polultani. Jo koki eilen iloa Minun Näkökyvystäni työs-
kennellessään tietokoneensa editointiohjelmalla. Kurssia oikaistaan
kaikessa mitä näet ja ajattelet. Sen läsnäolo on yhtä selkeä kuin punai-
nen valo unessasi. Minä en salli sinun ”ajaa” tiedostamattomasti. Olet
aina Minun ohjauksessani ja sinulle räätälöity kurssi johtaa sinun he-
räämiseesi.

Jo’n meili: Tuntuu siltä kuin meidän ”kurssimme oikaisu” olisi tila,
jossa kaikki asiat hyväksytään ”tosiasiana” ilman tuomitsemisen ver-
hoa. Samaistuessamme Pyhään Henkeen Itsenämme voi kaiken
nähdä osana oikaisua, jolloin se mikä näyttää ”erehdykseltä”, vain
muistuttaa siitä, että muuttaisimme ajatteluamme ja palaisimme Hä-
nen ohjaukseensa. Joka kerta kun valitsen nähdä Hänen tulkintansa
kautta, enkä egon pelon kautta, voin hymyillä ja olla kiitollinen siitä,
mitä näkyville tulee. Pyytäessäni Häneltä syvempää ymmärrystä oi-
kaisuun, Hän sanoi, ”Minä tuuppaan sinut takaisin paikoillesi, kun
pyydät Minun apuani. Ego-mieli haluaa aina pitää sinut sekavana ja
muistamattomana, joten tunnet syyllisyyttä, kun se tuomitsee jonkin
olevan huonoa tai pahaa, koska hyökkäsit itseäsi vastaan. Sinun



15

täytyy kokea se, minkä pirstoutunut mielesi uskoo olevan ”totta” ha-
lutaksesi muutosta. Minun Oikaisuni tulee, kun hyväksyt viattomuu-
tesi kehon tuolla puolen. Muista, epätodellisessa unielämässä ei ole
erehdyksiä. Oikaisu ei koske muotoa vaan siinä on kyse muutoksesta
ajattelutavassasi. Minä en oikaise tapahtumia. Ne on kirjoitettu käsi-
kirjoitukseen. Ainoa erehdys on viivyttely Minun apuni pyytämi-
sessä.”

Luota Minuun kurssin oikaisijana, ”automaattipilottina”. Et voi
koskaan tehdä erehdystä käsikirjoituksessa, joka on jo valmis. Tämä
tuo nyt elämään keveyttä ja te kolme hyväksytte, että tämä on totuus.
Hyväksymisenne on seurausta siitä, että saitte ykköskirjan valmiiksi
yhteisen tavoitteen mukaisesti. Se oli rakkauden lahjanne Minulle ja
ihmiskunnalle. Sinä mt, kirjoitit kirjan rakkaudella. Iloitse sen valmis-
tumisesta. Minä huolehdin kaikesta.

Pyhä Henki, voin verrata tilaa, jossa olin vain neljä kuukautta sitten
ykköskirjaa aloittaessani, siihen rauhaan mikä on nyt seurauksena Sinun
Tahtosi hyväksymisestä. Et olisi voinut kertoa minulle, että kirjoja tulee li-
sää, kun jo yksikin meni yli ymmärrykseni. Kykyni ottaa Sinun Tahtosi vas-
taan ja noudattaa sitä, on laajentunut valtavasti. Kyllä, olet nyt uudessa
tilassa, uudessa maailmassa, rauhassa Minun kanssani. Tästä lähtien
ei ole mitään mistä olla huolissaan, eikä mitään pelättävää. Kaikesta
huolehditaan. Kahdeksan vuotta kestänyt työsi dialyysiosastolla so-
siaalityöntekijänä symboloi tätä prosessia.Myrkkyjen puhdistaminen
verestä fyysisellä tasolla on samankaltaista kuin Kristuksen kehon
puhdistaminen kaikista egon jätteistä niin, että mieli voi herätä tietoi-
sesti, puhtaasti. Tässä näennäisessä maailmassa jokainen asia on
kohti Kotia osoittavan suuntaviitan vertauskuva. Minä olen kaikki
asiat.
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Yhtä Jumalan kanssa, Herääminen Pyhän Hengen Äänen kautta, Kirja 2 on osa 10
kirjan sarjaa, joka osoittaa näiden kolmen naisen, jotka kaikki kuulevat Pyhän
Hengen Ääntä, päivittäisen edistymisen. Lukija viedään syvemmälle vapautu-
maan egon ajattelumallista, joka on pitänyt hänet erillisyyden tilassa Jumalasta.

Pyhä Henki toteaa kakkoskirjassa: Jokainen lukija tulee kokemaan heräämisen
sen virittyessä Minun ajan alussa suunnittelemani transmission kautta. Tämä
kirja itsessään on väline heräämisprosessissa. Niiden, jotka tuntevat kirjaan
vetoa, on ollut tarkoitus se kohdata. Jokaisen matka on yksin Minun käsissäni.
Minä ohjaan sinua ymmärtämään viestini tavalla, jolla sen parhaiten kuulet.
Jätä kokemuksesi Minun haltuuni ja nauti kyydistä. Me olemme Yhtä Jumalan
kanssa, eikä mikään voi estää matkaa Kotiin.

”Jos haluat kuulla Pyhän Hengen Äänen elämässäsi selkeämmin ja johdonmukai-
semmin, Yhtä Jumalan kanssa näyttää sinulle täsmälleen, miten se tehdään.”

Pat Hastings, kirjoittanut kirjan Simply a Woman of Faith

”Marjorie Tyler, Joann Sjolander, ja Meera Ballonoff ovat löytäneet yhteyden
korkeaan taivaalliseen, kaikkitietävään Armeliaaseen Neuvonantajaan, joka tun-
netaan Pyhänä Henkenä Yhtä Jumalan kanssa kirjasarjassa. Avoimen, selkeän
ja terävän vetoomuksensa kautta he ottavat vastaan pyhiä vastauksia kysy-
myksiinsä. Tämä lahja ylittää kaikki esteet ja avaa heille kaikkein pyhimmän
valtakunnan, missä he yhdistyvät Jumalaan. Tämä on kokemukseni luettuani
Kirjat 1 ja 2 ja tavattuani nämä kolme naista henkilökohtaisesti.”

Jack Katz, kirjojen The First Kingdom, osat 1-6 tekijä, kirjailija ja kuvittaja

”Yhtä Jumalan kanssa kirjat ovat muuttaneet elämäni. Kirja 2 näyttää meille,
kuinka voimme kehittää vielä syvemmän yhteyden Pyhään Henkeen, vapautua
unesta (joka on sepitetty) ja tulla lähemmäksi sitä oivallusta, että me todella
olemme Yhtä Jumalan kanssa.”

John Pfluke, pitkäaikainen Ihmeiden oppikurssin opiskelija Herääminen Pyhän Hengen Äänen kautta
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